
Andrychów,  dnia 23 października 2023 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.36.2023

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Remont drogi gminnej 470823 (os. 

Kierczaki) w km od 0+654,73 do km 1+359,85 w miejscowości Rzyki, Gmina 

Andrychów.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w

trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  Remont drogi gminnej 470823 (os. 

Kierczaki) w km od 0+654,73 do km 1+359,85 w miejscowości Rzyki, Gmina 

Andrychów, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. Przedsiębiorca Michał Strzelec
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Transportowe
WIKOS FRESH Michał Strzelec
Wygiełzów, ul. Adama Mickiewicza 72 
32-551 Babice
- cena oferty: 1 557 682,80 zł brutto
- okres gwarancji: 84 miesiące

2. Przedsiębiorca Wiesław Figa
Firma produkcyjno-handlowo-transportowa "TRANSFIG" Wiesław Figa 
Przeginia Duchowna, ul. Podświerkle 62, 
32-061  Rybna
- cena oferty: 1 696 301,30 zł brutto
- okres gwarancji: 84 miesiące

1



3. Eurovia Polska S.A.
Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1
55-040 Kobierzyce
- cena oferty: 1 809 621,89 zł brutto
- okres gwarancji: 84 miesiące

4. Przedsiębiorca Franciszek Fryc
Franciszek Fryc.Przedsiębiorstwo Budowlano - Drogowo – Mostowe "DROG – 
BUD"
ul. Zamkowa 3
34-116 Spytkowice
- cena oferty: 1 145  171,83 zł brutto
- okres gwarancji: 84 miesiące

  Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52

2


		2023-10-23T11:29:12+0200




